四川省高校后勤协会

四川省高校后勤协会

关于开展第二期食品安全知识远程培训的通知

各会员单位：

  为进一步加强我省高校后勤伙食工作管理，不断提升食

品从业人员职业素养和操作规范。根据《食品安全法》、《学

校食品安全与营养健康管理规定》和《餐饮服务食品安全操

作规范》(新版)等相关文件精神，落实食品生产经营企业应

对职工进行食品安全知识培训的要求，四川省高校后勤协会

将开展第二期食品安全知识远程培训，现将有关事宜通知如

下：

一、报名及培训时间

报名时间：即日起至 2021 年 1 月 30 日；

培训时间：2021 年 2 月 1 日至 2021 年 3 月 31 日。

二、培训对象

  四川省 高校 后勤 协会 各会 员单 位食 品安 全管 理 人员

(含食品安全员)和学校食堂从业人员。

三、培训内容

《食品安全法》和《学校食品安全与营养健康管理规定》

等相关法律法规、食品安全专项管理规定、食品安全专业知

识、高校食品安全从业人员应知应会、基本行为规范和案例

教学等。

四、培训费用

(一)各会员单位管理员在线学习收费 280 元/人/期，

伙食从业人员收费 98 元/人/期。

(二)四川省高校后勤协会委托宇虹教育科技(上海)有

限公司(协会通过招标方式遴选出的服务商)为食品安全远

程培训提供技术服务并出具相关远程学习票据。

（三）各会员单位通过对公转账方式进行培训费用的缴

纳(转账时请注明管理人员及一线操作人员数量)，报名成功

后宇虹教育科技(上海)有限公司统一以手机短信将学员账

号及登录密码发送给各学员进行学习。

对公转账信息如下:

账户名称:宇虹教育科技(上海)有限公司

开户银行:中国建设银行股份有限公司上海漕宝路支行

银行账号:31050169580000000117

（四）根据四川省人民政府办公厅《关于印发四川省职

业技能提升行动实施方案（2019—2021 年）的通知》（川办

发〔2019〕55号）、《四川省省本级企业职工职业技能培训实

施办法》（川人社函〔2020〕267 号）及《成都市人力资源和

社会保障局关于印发企业职业培训实施细则的通知》（成人

社办发[2020]59 号）等文件精神，政府对参保企业职工岗前

培训、在岗培训和职工技能提升均有相关补贴政策，符合文

件规定条件的培训学员，在取得合格证后，可以根据附件 4-

6 所提供的文件规定，找当地人社部门申请补贴经费。

五、培训方式

  （一）“四川省高校后勤协会网站 http://www.scgxhq.com”

为唯一官方入口。官网上将提供正版“学习部落 Sapp”下

载二维码(支持苹果和安卓系统)，学员报名成功后即可在线

进行学习，学员可在电脑或手机上利用自己的空余时间参加

学习，系统自动记录学习时间（操作流程详见附件 3）。

  （二）食品安全管理人员和食品从业人员将累计完成 40

个学时的远程培训，并可参加 2021 年 4 月份组织的考试，

考试合格者，四川省高校后勤协会将颁发“食品安全培训合

格证”(电子证书)，以此作为完成学习的证明。

六、报名联系方式

  各会员单位参训学员按照《食品安全远程培训报名表》

（附件 1）进行报名；伙专会各片区负责人于 1 月 30 日，17：

00 点前将《第二期食品安全远程培训片区报名汇总表》（附

件 2）发送至指定邮箱：125063288@qq.com。

伙专会联系人：许培琪，15008201090；

协会秘书处联系人：宋凯，18502836823；

宇虹教育科技(上海)有限公司联系人：朱凌波， 13918626187。

mailto:125063288@qq.com

      附件：1.参训人员信息统计表

            2.第二期食品安全远程培训片区报名汇总表

            3.在线培训操作流程

            4. 《四川省人民政府办公厅关于印发四川省职

业技能提升行动实施方案（2019—2021 年）的通知》（川办

发〔2019〕55号

5.《四川省省本级企业职工职业技能培训实施

办法》（川人社函〔2020〕267 号）

6. 《成都市人力资源和社会保障局关于印发

企业职业培训实施细则的通知》（成人社办发[2020]59 号）

四川省高校后勤协会

                               2021 年 1月 14日